
Prot. 1392 del 13/11/2018 
 

class. VII/1 disp. 316/2018 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 

IL PRESIDE 

 

 

VISTO l'art. 21 quinquies della legge n. 241 del1990; 
VISTO l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO l’art. 2 del DM 29/12/2014, n 976; 
VISTA la Delibera del Senato Accademico del 18/09/2018, inerente la ripartizione 

dei fondi assegnati a questa Università dal MIUR per l’anno 2017; 
VISTA la comunicazione dell’Area Risorse Umane in data 23/07/2018 n. 

0061125, inerente l’attribuzione delle risorse alla Facoltà di Economia 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 26 settembre 2018; 
VISTO il bando n. 1336 disp. 299/2018 del 30/10/2018; 

 
CONSIDERATA la necessità di integrare all’art. 3 - Requisiti di partecipazione - la 

Scuola di Scienze Statistiche, tra i dottorati indicati nel raggruppamento disciplinare 

SECS-S/06, in quanto anche tale dottorato appare coerente con il raggruppamento 

disciplinare in questione; 

 

DISPONE 

 

 

a. Revoca del bando, indicato in premessa, nella sola parte in cui, all’art. 3 - 

requisiti di partecipazione, non prende in considerazione la Scuola di Scienze 

Statistiche tra i dottorati i cui scritti possono presentare domanda per il 

raggruppamento disciplinare SECS-S/06; 

 

b. L’integrazione della Scuola di Scienze Statistiche, tra i dottorati indicati all’art. 

3 - requisiti di partecipazione – i cui scritti possono presentare domanda per il 

raggruppamento disciplinare SECS-S/06; 

 

c. il contestuale differimento dei termini di scadenza al 29 novembre 2018 per il 

solo raggruppamento disciplinare SECS-S/06 e quindi per le domande che 

dovranno riportare la seguente indicazione prevista all’art. 1: 

 

RAGGRUPPAMENTO DISCIPLINARE F1  

(CODICE F1 DA INDICARE SULLA DOMANDA): 

SECS-S/06 - 60 ore presso la sede di Roma - a.a. 2018/2019:  3 assegni 

 

RAGGRUPPAMENTO DISCIPLINARE F2  

(CODICE F2 DA INDICARE SULLA DOMANDA):  

SECS-S/06 - 60 ore presso la sede di Latina - a.a. 2018/2019:  1 assegno 

 

       Il Preside 

      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


